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SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu įgyvendinamas valstybės nekilnojamojo turto centralizuotas valdymas: siūloma 
perduoti centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui VĮ Turto bankui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 
disponuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą, kuris pasiūlytas perduoti jo valdytojų, 
nes nenaudojamas valstybinėms funkcijoms atlikti, valstybės nekilnojamasis turtas, kuris įsiteisėjusiais teismų 
sprendimais pripažintas nuosavybės teise priklausančiu valstybei ir nėra paskirtas to turto patikėtinis, ir 
nekilnojamasis turtas, kurio patikėtiniais registruoti iš Juridinių asmenų registro išregistruoti juridiniai asmenys: 

– Lietuvos kriminalinės policijos biuro valdomus butus Vilniuje, Jono Kairiūkščio g. 5-6 ir Jono 
Kairiūkščio g. 5-102;  

– Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos valdomą butą Vilniuje, Jono Kairiūkščio g. 
5- 15; 

– Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato valdomas administracines patalpas Vilniuje, 
Buivydiškių g. 20, Kalvarijų g. 3-201, Kalvarijų g. 3-202;  

–  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos valdomą veterinarinę ligoninę su priklausiniais Ignalinoje, 
Turistų g. 28; 

–  Vytauto Didžiojo karo muziejaus valdomas negyvenamąsias - administracines patalpas Kaune, 
Laisvės al. 46; 

– 52 nekilnojamojo turto objektus (butus, gyvenamuosius namus, administracines patalpas, 
negyvenamąsias patalpas, ūkinius pastatus ir jų dalis, inžinerinius statinius ir kita), kurie įsiteisėjusiais teismų 
sprendimais pripažinti nuosavybės teise priklausančiais valstybei arba kurio patikėtiniais nurodyti iš Juridinių 
asmenų registro išregistruoti juridiniai asmenys. 

Siūloma projekte nurodyto nekilnojamojo turto patikėtiniu skirti centralizuotai valdomo valstybės turto 
valdytoją VĮ Turto banką, kuris užtikrintų tinkamą šio valstybės turto valdymą ir spręstų dėl jo tolesnio 
panaudojimo: dėl šio turto centralizuoto valdymo, perdavimo pagal nuomos sutartis, perdavimo savivaldybių 
nuosavybėn, dėl nereikalingo turto pardavimo viešame aukcione. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas su VĮ Turto banku, Lietuvos kriminalinės policijos biuru, Policijos departamentu prie 
Vidaus reikalų ministerijos, Vilniaus apskrities vyriausiuoju policijos komisariatu, Vidaus reikalų ministerija, 
Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba, Vytauto Didžiojo karo muziejumi, Krašto apsaugos ministerija, į 
Sveikatos apsaugos ministerijos prašymą atsižvelgta. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi. 

 
TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Esminių pastabų nėra. 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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